

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

JALAN PAHLAWAN NOMOR 1 TELP/FAX. (0362) 22488 SINGARAJA

Singaraja, 12 Januari 2018

Kepada

Nomor

412.2 / 19 / Bid.2/DPMD

Yth. Ketua BUMDesa Se-Kab

Lampiran

٠ ـ

Buleleng

Perihal

Rakor BUMDesa

di -

Singaraja

Dalam rangka Review Sistem Aplikasi BUMDesa oleh PT.Dimata Sora Jayate, maka dengan ini kami mengundang saudara untuk hadir dalam Rapat Koordinasi BUMDesa Se-Kabupaten Buleleng yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal

: Jumat, 19 Januari 2018

Pukul

: 09.30 Wita s/d selesai

Tempat

: Ruang Rapat Unit IV Setda Kabupaten Buleleng

Demikian kami sampaikan, atas kerjasama dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Buleleng,

I Gede Sandhiyasa, S.Sos, M.Si. NIP. 19650704 198602 1 009

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Bapak Bupati Buleleng sebagai laporan
- 2. Camat Se-Kabupaten Buleleng, untuk diketahui
- 3. Perbekel Se-Kabupaten Buleleng, untuk diketahui
- 4. TA PED dan PD mohon kehadirannya
- 5. Direktur PT Dimata Sora Jayate di Denpasar mohon kehadirannya
- 6. Arsip